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té Konkursit né

Sektorin Publik. Komisioni i pérzgjedhjes ka pérpliuar listén definitive dhe fton né intervisté me gojé pjesmarrésit e testimit me shkrim té cilét kané
fituar 50% e mé shumé té pikéve. Sipas konkursit té datés: 16.12.2022, sipas konkursit daté: 23.11.2022 me nr:11/2054 dhe konkursin & datés, 04.10.2022

me nr.11/1769

Shkelia Emri i kandidatit Vendbanimi Titulli i punds Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Dtae Rezultatet | Nata ¢ mbajtjes s& Pérvoja
mbajtjes s& etestitme | | 3 -
testit me shkrim fintervistes me gojé
shkrim dhe ora
Banka Financa dhe Kontabilitet-180 kolegji 16.12.2022
SHFMU "17 Shkurti" Banje Gezim Krasniqi Pagarushe Matematiké fama ,13 provime Master 51 pike 21.12.2022,0ra 10:00 1 vite
SHFMU "17 Shkurti" Banjé Matematiké Fakulteti i Edukimit /Bachelor Matematiké 16.12.2022 21.12.2022,0ra 10:00
Ermira Krasniqi Terrnje Informatik 240 piké 55 piké 8 Muaj
SHFMU "17 Shkurti" Banjé Matematiké 16.12.2022 21.12.2022,0ra 10:00
Senatore Latifaj- Thag¢i | Mirushé Bachelor i Inxhinerisé Mekanike 180 piké 57 piké 8 Muaj
SHFMU "17 Shkurti" Banjé Matematiké Bachelor i Arteve i Menaxhimit né Turizém 16.12.2022 21.12.2022,0ra 10:00
Arbenita Buzhala Banjé dhe Hotelieri-180 piké 64 piké
Shkolla Emrii Vendbanimi Titulli i punés | Kualifikimi sipas dokumentit e dorézuar Dtae Rezuttatet | [Data e mbajtjes sé Pérvoja
kandidatit mbajtjes sé e testit iE > >
testlt me me tervistes me gojé
shkrim shkrim the ora
Fakulteti i edukimit /Bacheior i Gjuhés dhe L etérsisé 31.12.2022 ora : Lvited
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Malishevé | Pajtim Morina | Astrazup Gjuhé Angleze Angleze240 piké 16.12.2022 | 72 piké | 11:00 muaj
Gjimnaz "Hamdi Berisha" Malisheve Bellanict Univerziteti 1 Prishtines/ Bachelor 1 Orientalistikes | 242 16.12.2022 21.12.2022 ora 11:00
_ pike, Univerzitetii Prishtines Master i Shkenvace _
! Filologjike Studime Kulturore Orientale dhe Master ne [
B Egzon Sertolli Gjuhe Gjermane | Gjuhé Angleze Kolegji AAB - B | | 70 piké ]
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Malisheve | p.o40n _ _ | Bachelor i Atreve nc Gjuhe Angleze Kolegjin AAB 180 _ 16.12.2022 11.12.2022 ora 11:00
| Kastrali | Maxharré | Gjuhé Angleze | piké - | 6Gpike _.. - I
Gjimnazi "Hamdi Berisha" Malisheve | Qendrese . | | 16.12.2022 " 21.12.2022 ora 11:00 _
i Berisha Liadrovig __ Gjuhe Angleze Bachelor 1 Atreve ne Gjuhe Angleze Kolegji AAB 180 pike ﬂ 51 pike . _
Gjimnazi "Hamdi-Berisha" Malishevé Bellanicg Univerziteti i Prishtinés/ Bachelor i Orientalistikés , 242 16.12.2022 21.12.2022 ora 11:00
§ RIS e piké, Univerzitetii Prishtinés Master i Shkenvace
: X Filologjike Studime Kulturore Orientale dhe Master né
Egzon Sertolli Gjuhé Angleze Gjuhé Angleze Kolegiji AAB 70 piké



Gjimnazi “"Hamdi Berisha" Malisheve

Llashkadrenoc

Blineré Bachelor i Atreve né Gjuhé Angleze Kolegjin AAB 180- 16.12.2022 p1.12.2022 ora 11:00
Krasnigi Gjuhé Angleze piké 70 piké
s Shkolla | Emrii Vendbanimi | Titullii pun¥s | Kualifikimi sipas dokumentit e dor&zuar | Dtae | Reatatet | Data e mbaijtjes s& Pérvoja
B P -kandidatit_ = e e S e T ~mbajtjes sé e testit 1 — i . =
testit me me ntervistes me gojé
shkrim shkrim he ora
16.12.2022 1.12.2022 ora 13:10
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc Shkurté Begaj Banjé Gjuhé Shgipe Fakulteti i Filologjisé/Bachelor i Gjuhés Shqipe 240 ECTS 51 piké
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc Luljeté Uka- Fakulteti i Edukimit /Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé 16.12.2022 p1.12.2022 ora 13:10
Hoti Malishevé Gjuhé Shgipe Shqgipe 240 ECTS 66 piké
SHFMU "Bajram Curri” Drenoc Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé 16.12.2022 P1.12.2022 ora 13:10
Emine Spahiu Damanek Gjuhé Shgipe Shgipe 240 ECTS/11 Provime Master 80 piké 6 Muaj
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc Fakulteti i Filologjisé/ Bachelor i Letérsié Shqipe 244 16.12.2022 P1.12.2022 ora 13:10
Flamur Fonigi | Llozicé Gjuhé Shqipe ECTS 78 piké 6 Muaj
SHEMU "Bajram Curri” Drenoc Hyrmete Fakulteti i edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé 16.12.2022 P1.12.2022 ora 13:10
Kelmendi Balincé Gjuhé Shgipe Shqipe 240 ECTS/10 Provime Master 58 piké
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc 16.12.2022 $1.12.2022 ora 13:10
Ylika Bajra Panorc Gjuhé Shqgipe Fakulteti i Fiolologjis /Bachelor i Gjuhés Shqipe 240 ECTS 65 piké 2 vite
il S e LTI S Fakulteti i Fiolologjisé /Bachelor i Gjuhés Shqipe 240 16312.2022 1.12.2022 ora 13:10
Ardona Gegaj Berishé Gjuhé Shqipe ECTS 58 piké
S R UE e G Arbrore Fakulteti i Filologjisé/Bachelor i Gjuhés Shqipe 243 16:12.2022 1.12.2022 ora 13:10
Morina-Bytyci | Llashkadrenoc Gjuhé Shgipe ECTS/ 5 Provime Master 77 piké
SHFMU "Bajram Curri” Drenoc Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé 16412.2022 $1.12.2022 ora 13:10
Liridoné Hoti Carralluké Gjuhé shqgipe Shgipe 240 ECTS 52 piké
SHFMU "Bajram Curri" Drenoc Osman Fakulteti i Edukimit/Bachelor i Gjuhés dhe Letérisé 16.12.2022 P1.12.2022 ora 13:10
Krasniqi Lubizhdé Gjuhé shgipe Shgipe 240 ECTS A 82 piké 21 vite

Emri dhe mbiemri, Aziz Avdiu , kryetar i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, Arben Bytyci -anétaré i komisionit, nénshkrimi
Emri dhe mbiemri, drejtori i shkollés,

Intervista me gojé

do té mbahét né zyret e DKAE-sé me datén. 21.12.2022.
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